Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                     № _________

Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной

программы общества с ограниченной ответственностью «Транзит РВ»

по развитию системы водоснабжения на 2025-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641

«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

статьями 57 и 62 Устава городского округа город Дзержинск, в связи

с заявлением общества с ограниченной ответственностью «Транзит РВ»

от 14 июня 2024 года № 61 «О выдаче технического задания на разработку

инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью

«Транзит РВ» по строительству, реконструкции и модернизации системы

водоснабжения на 2025-2030 годы», администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Техническое задание на разработку

инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью

«Транзит РВ» по развитию системы водоснабжения на 2025-2030 годы.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства в течение трех

рабочих дней со дня утверждения технического задания, указанного в пункте

1 настоящего постановления, направить его в общество с ограниченной

ответственностью «Транзит РВ» для разработки проекта инвестиционной

программы.

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города М.П. Клинков